
U C H W A Ł A  Nr XIII/68/2015 
      Rady Miejskiej w Pogorzeli 
     z dnia 03 grudnia 2015 roku 

 
 

       w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na rok 2015 
 
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., 
poz.1515) oraz art.art.211,212,214,235,236  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 
2013 r., poz.885 ze zm.)  
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
§ 1.1.Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2015 rok o kwotę 6.837,00 zł 
         zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały          
   2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                               18.951.024,48 zł 
            w tym: 
           1) dochody bieżące w kwocie              17.372.277,48 zł 
           2) dochody majątkowe w kwocie           1.578.747,00 zł 
    3. Planowane dochody, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności: 
       1) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie 
           porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
           47.300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 
        
§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2015 rok o kwotę 6.837,00 zł 
         zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
      2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                               19.692.536,48 zł 
           1) wydatki bieżące w wysokości                       17.084.947,48 zł          
          2) wydatki majątkowe w kwocie                   2.607.589,00 zł 
               zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
      3. Planowane wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności: 
       1) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
           porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
           47.300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 
§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
        emitowanych papierów wartościowych w kwocie 100.000,00 zł na pokrycie 
        występującego w ciągu roku przejściowego deficytu.                
   
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
Uchwałę przygotowała: 
Teresa Lempach 
 
 


